

Protokół nr 264/VI/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 4 stycznia 2024 r. w godz. od 10⁰⁰ do 11⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokoły nr: 262/VI/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. oraz 263/VI/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. zostały przyjęte jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk 1/264).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy – Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, za kwotę 507 353,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

2. Podjęcie uchwały w/s uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok (druk 2/264).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 923/2024 w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

3. Podjęcie uchwały w/s wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok (druk 3/264).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 924/2024 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

4. Wniosek Powiatowego Rzecznika Konsumentów w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. (druk 4/264).

Na wniosek Powiatowego Rzecznika Konsumentów, w związku z potrzebą zawarcia dodatkowych umów z prawnikami w wyniku rezygnacji organizacji pozarządowej z prowadzenia punktu obsługi prawnej w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej, Zarząd jednogłośnie

wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków o kwotę 67 189,98 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów i Wydziałowi „FK”.

5. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk 5/264).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 925/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

6. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- orzeczeniem I Wydziału Cywilnego Sądu Rejonowego w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie wniosku o zwrot depozytu sądowego;
- informacją p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich z dnia 21 grudnia 2023 r. o przyznaniu refundacji całości kosztów kwalifikowanych poniesionych na realizację operacji pn. „Ryby odrzańskie – zasmakuj w powiecie gryfińskim”;
- informacją Departamentu Strategii z Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 grudnia 2023 r. o zakończeniu trzeciego etapu doradztwa w ramach projektu Centrum Wsparcia Doradczego;
- fragmentem „Kuriera” z dnia 3 stycznia 2024 r. pn. „Rok 2023 w medycynie”.

Protokół sporządziła Julia Grzegorzcyk _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 264/VI/2024 Zarządu Powiatu z dnia 4 stycznia 2024 r.)